[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2017 года

	№ 53-12

	г. Морозовск

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1217    Морозовского района Ростовской области с правом решающего голоса вместо выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1217 с правом решающего голоса (решение №167-6 от 26.04.2017г), в соответствии со ст. 22,27,29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 15,16,17,18,19 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1217 Морозовского района Ростовской области с правом решающего голоса, Земцову Татьяну Николаевну, 30.05.1966 года рождения, образование среднее-профессиональное, МБОУ Лицей №1, технический служащий, выдвинутого Ростовским региональным отделением Российской политической Партии Мира и Единства в Ростовской области.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для исключения Земцовой Татьяны Николаевны из областного резерва членов участковых избирательных комиссий.
3.Направить выписку из настоящего постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1217 Морозовского района Ростовской области.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель комиссии

З.В.Воронова

Секретарь комиссии

М.С. Фильцова